

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	-	5	13	28	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	201	201	-	5	22	174	-	-	-
из них женщин	70	70	-	3	5	62	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
136	Бухгалтер (финансовый отдел)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Ведущий специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Заместитель генерального директора по организационно-правовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

139	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Район теплоснабжения №1																							
140А,1 41А(14 0А)	Инженер-технолог	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
142	Помощник мастера	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №1																							
57	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №2																							
58	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №1																							
59	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №2																							
60	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №1																							
61	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №2																							
62	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №1																							
64	Уборщик производственных помещений	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №2																							
65	Уборщик производственных помещений	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №1																							
66	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №2																							
67	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №1																							
68	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Район теплоснабжения №1. Центральная котельная №2																							
69	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Район теплоснабжения №2																							
73	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
74	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
75	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Служба главного механика																							
88	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
82	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
83	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
86	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Жестянщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
106А,1 07А(10 6А)	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
108	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Машинист электростанции передвижной	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика. Центральная котельная №1																							
113	Слесарь контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика. Центральная котельная №2																							
114	Слесарь контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Служба главного энергетика																							
117	Слесарь контрольно-измерительных приборов и автоматики (по поверке и ремонту приборов (лаборатория))	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Служба главного энергетика. Центральная котельная №1																							
118	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика. Центральная котельная №2																							
143	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика. Центральная котельная №1																							
120	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика. Центральная котельная №2																							
121	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика																							
122	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Аварийно-диспетчерская служба. Участок контроля эксплуатации тепловых энергоустановок потребителей																							
126	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-диспетчерская служба																							
131	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
132	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
133	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
134	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 22 марта 2021 г.


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Главный инженер</u> (должность)		<u>Синеок Андрей Леонидович</u> (ФИО)	<u>07.04.2021</u> (дата)
---------------------------------------	---	--	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель генерального директора по экономическим вопросам</u> (должность)		<u>Хрюкин Алексей Николаевич</u> (ФИО)	<u>07.04.2021</u> (дата)
<u>Начальник отдела кадров</u> (должность)		<u>Рахимова Регина Рамиловна</u> (ФИО)	<u>07.04.2021</u> (дата)
<u>Начальник планово-экономического отдела</u> (должность)		<u>Халиуллина Алия Фангазовна</u> (ФИО)	<u>07.04.2021</u> (дата)
<u>Ведущий специалист по охране труда</u> (должность)		<u>Мельченко Неля Михайловна</u> (ФИО)	<u>07.04.2021</u> (дата)
<u>Председатель профсоюзного комитета</u> (должность)		<u>Буторин Павел Петрович</u> (ФИО)	<u>07.04.2021</u> (дата)
<u>Ведущий экономист</u> (должность)		<u>Моисеева Регина Ранисовна</u> (ФИО)	<u>07.04.2021</u> (дата)
<u>Главный механик</u> (должность)		<u>Загаевский Георгий Анатольевич</u> (ФИО)	<u>07.04.2021</u> (дата)
<u>Главный энергетик</u> (должность)		<u>Халиуллин Наиль Галаутдинович</u> (ФИО)	<u>07.04.2021</u> (дата)
<u>Начальник района теплоснабжения №1</u> (должность)		<u>Фарафонов Сергей Анатольевич</u> (ФИО)	<u>07.04.2021</u> (дата)
<u>Начальник района теплоснабжения №2</u> (должность)		<u>Кулаков Олег Алексеевич</u> (ФИО)	<u>07.04.2021</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>5164</u> (№ в реестре экспертов)		<u>Тюленёв Дмитрий Николаевич</u> (ФИО)	<u>22.03.2021</u> (дата)
--	---	--	-----------------------------